
ZARZĄDZENIE Nr 1/2011      

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 03 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie: wyborów organów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Sulejów 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 

poz. 146; Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) i Uchwały Nr IV/17/2010 Rady Miejskiej  

w Sulejowie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sulejów, w związku z zakończeniem ich 

kadencji , oraz w związku § 23 Statutu Sołectw zatwierdzonego Uchwałą Nr  X/61/2003 

Rady Miejskiej w Sulejowie dnia 23 września 2003 roku i z § 9 Statutów Zarządu obwodu 

zatwierdzonego Uchwałą Nr  X/60/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie dnia 23 września 2003 

roku   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań w sprawie wyborów organów jednostek 

pomocniczych Gminy Sulejów stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

            § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulejów. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1/2011 

Burmistrza Sulejowa 

z dn. 03 stycznia 2011 r. 
 

TERMINARZ WYBORÓW ORGANÓW JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH GMINY SULEJÓW – 2011 r. 

L.p. 
Data  

i godzina 
Miejsce zebrania Pracownik urzędu Uwagi 

1 

10.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Uszczyn 

szkoła 

Janina 

Chmielewska 

 

2 

14.02.2011  

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Koło 

u sołtysa 

Karolina  

Pittner - Wąchała 

 

3 

15.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Witów Kol. 

szkoła 

Bogumiła 

Dudkiewicz 

 

4 

16.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Biała 

świetlica 

Ilona 

Brzeziańska 

 

5 

21.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Łazy – Dąbrowa 

OSP 

Janusz 

Błaszczyński 

 

6 

22.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Witów 

OSP 

Krzysztof 

Podlewski 

 

7 

23.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Barkowice Mokre 

OSP 

Izabela 

Jędrzejczak 

 

8 

24.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Zalesice Kol. 

szkoła 

Bożena 

Teodorska 

 

9 

25.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Włodzimierzów 

szkoła 

Grażyna 

Malinowska 

 

10 

28.02.2011 

I termin - 17.00 

II termin – 17.30 

Kałek 

OSP 

Barbara 

Baryła 

 

11 

01.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Korytnica 

u sołtysa 

Krzysztof 

Podlewski 

 

12 

02.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Kurnędz 

OSP 

Elżbieta 

Purgał – Gębalska 

 

13 

07.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Poniatów 

szkoła 

Janina 

Chmielewska 

 

14 

10.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Kłudzice 

OSP 

Bożena 

Teodorska 

 



15 

21.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Krzewiny 

OSP 

Szymon 

Leszto 

 

16 

22.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Nowa Wieś 

u sołtysa 

Jakub 

Łuczak 

 

17 

23.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Zalesice 

OSP 

Sławomir 

Sowiński 

 

18 

24.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Łęczno 

OSP 

Stanisław 

Sarlej 

 

19 

28.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Barkowice 

OSP 

Barbara 

Koszowska 

 

20 

29.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Podlubień 

u sołtysa 

Jerzy 

Śliwa 

 

21 

30.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Przygłów 

OSP 

Barbara 

Jędrzejczak 

 

22 

31.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Klementynów 

szkoła 

Dorota 

Komisarczyk 

 

23 

04.04.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Bilska Wola 

OSP 

Danuta 

Kobżyńska 

 

24 

05.04.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Bilska Wola Kol. 

OSP 

Ewa 

Masiarek 

 

25 

06.04.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Wójtostwo 

świetlica 

Ilona 

Brzeziańska 

 

26 

03.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Zarząd Obwodu  

Nr 1 w Sulejowie 

SP Nr 2  

w Sulejowie 

Sylwia 

Miller 

 

27 

01.04.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Zarząd Obwodu  

Nr 2  w Sulejowie 

SP Nr 1  

w Sulejowie 

Agnieszka 

Tkacz 

 

28 

15.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Zarząd Obwodu  

Nr 3  w Sulejowie  

ZSP w Sulejowie 

Maria  

Podlewska 

 

29 

25.03.2011 

I termin - 18.00 

II termin – 18.30 

Zarząd Obwodu  

Nr 4 w Sulejowie 

SP Nr 1  

w Sulejowie 

Małgorzata 

Kindrat 

 

 


	zarz_1_0
	zarz_1_1

